321 ESb4-5/5

Geschaftsverteilungsplan

far die im Bezirk des Amtsgerichtes Eberswalde tatigen
Gerichtsvollzieherinnen und Gerichtsvollzieher

Die Geschafte der Gerichtsvollzieherlnnen werden
mit Wirkung ab 02.06.2025
wie folgt verteilt:

Bezirke

1. Bezirk 1: (Wittenburg)

a) Im Stadtbezirk Eberswalde - soweit nicht wegen einzelner Stralden anderweitig
verteilt - die Stadtteile
- 16225 Ostpark
- 16225 Westend
- 16225 Spechthausen
- 16225 Mitte sudlich (inkl. Eisenbahnstralie)
- 16225 Ostend
- 16227 Brandenburgisches Viertel nach Stralenverzeichnis
jedenfalls die folgenden Stral3en entsprechend dem Stral3enverzeichnis der Anlage |

AckerstralRe
Albert-Einstein-Str.
Alfred - Dengler - Stral3e
Alfred - Moller — Stral3e
Alfred-Nobel-StralRe
Alte Stralle

Alte Turngrube

Am Alten Walzwerk
Am Bahnhof Eisenspalterei
Am Eichwerder

Am Kanal

Am Kesselberg

Am Krankenhaus

Am Markt
Ammonstralle

Am Paschenberg

Am Pfingstberg

Am Rohrpfuhl

Am Schwimmbad

Am Sonnenhang

Am Stadion



Am Tempelberg

Am Wasserfall

Am Wasserturm

Am Wiesenrain

Am Wurzelberg

Am Zainhammer
Amtmannweg

An den Kummkehlen
An den Platanen

An der Altenhofer Stral3e
An der Friedensbriicke
An der Kleinbahn
Anhohe EisengielRerei
August - Bebel - Stral3e

Bahnhofsring
Beeskower Stralle
BergerstralRe
Bergeshoh

Bernauer HeerstralRe
Blumenweg
Blumenwerderstralle
BollwerkstralRe
Brandenburger Allee
Brautstrafle

Breite StralRe
Briickenstral3e
BrunnenstralRe

C.-v.- Ossietzky-Stralie
Carl-Zeiss-Str.
Carl-von-Linde-StralRe
Coppi-Stralie

Cothener Sralde

DanckelmannstralRe
Dannenberger Stral3e
DorfstralRe (Finow)
Drahthammer Schleuse
DrehnitzstralRe

Ebersberger Stral3e
EcksteinstralRe
Eichwerder Stralle
Eisenbahnstrafie
Eisenhammer Straf3e
Erich-Mihsam-Strafle
Erich-Schuppan-Stral3e
Ernst-Abbe-StralRe

Falkenberger StralRe
Feldweg
Flamingstralle
Franz-Mdller-Stral3e
Freienwalder Stral3e
Freudenberger Stral3e



Friedhofstral3e
Friedrich-Ebert-Strale
Friedrich-Engels-Stral3e
Fritz-Pehlmann-Strale

Gartenweg
Georg-Herwegh-StralRe
Georg-Simon-Ohm-Str.
Gerichtsstrafie
Geschirr

Gersdorfer Stralte
Gertraudenstralle
Geschwister-Scholl-StralRe
Goethestralie
GrabowstralRe
Grenzweg

Grol3e Hufen
Grunstraf3e
Gutenberger StralRe

Hardenbergstral3e
Hangweg

Hardenberger StralRe
Hausberg
Havellandstral3e
Heckelberger Stralle
Heckenweg
Heegermuhler Schleuse
Heegermuhler Stral3e
Heidestral3e
Heinrich-Heine StralRe
Heinrich-Hertz-StralRe
Hermann-Prochnow-Stral3e
Holunderweg
Hohenweg
Hohenfinower StralRe

Judenstralie
Justus-von-Liebig-Str.

Kantstral3e
Karl-Bach-Stralle
Karl-Becker-StralRe
Karl-Hahne-Weg
Karl-Klay-Straf3e
Karl-Liebknecht-StralRe
Karl-Marx-Platz 16225 Ebw
KGA Am Durchstrich
KGA Am Fliel3

KGA Am Markersee
KGA Am Walzwerk
KGA Barschgrube
KGA Eisenspalterei
KGA Erlengrund

KGA Hermannsgrube
KGA Justsche Grube



KGA Moller und Schreiber
KGA Neue Anlage

KGA Schwarzetal

KGA Wiesengrund

KGA Zur guten Hoffnung
KGA Zur Sonne
Kienwerder

KirchstralRe

Kleine Hufen

Kleines Berg
Konrad-Zuse-Str.
Kreuzstral3e

Kruger Stral3e
Kurt-Gohre-Stralle
Karl-Schindhelm-Weg
Kyritzer Stral3e

Lehmannshof
Lessingstralle
Leuenberger Wiesen
Lichterfelder Bruch
Lichterfelder StralRe
Lieper Stral3e

Lindepark
Ludwig-Sandberg-Stral3e
Luisenplatz

MagdalenenstralRe
Marie-Curie-Straf3e
Marienstral3e
Marienwerder StralRe
MarktstrafRe 16227 Ebw
MauerstralRe
Max-Hafka-Stral3e
Max-Lull-StralRe
MartenstralRe
MichaelisstralRe
Mickestralie
MihlenstralRe

Nagelstralle
Nauener Stral3e
Neue Steinstralle
Neuruppiner Stral3e
Neuwerk Ost
NeuwerkstralRe

Oststralle
Otto-Nuschke-StralRe
Ostender Hohen
Otto-Hahn-StralRe

Paul-Raddack-StralRe
Paul-Trenn-Strale
Phillip-Reis-Str.



Potsdamer StralRe
Prignitzer StralRe
PuschkinstralRe
Pfeilstrale
Querweg

Rathenower StralRe
Ratzeburger StralRe
Raumer Strale
Rheinsberger Stral3e
Richterplatz1l
Rudolf-Breitscheit-Stral3e
Ruhlaer StralRe

Saarstrafle
S.-Goldschmidt-StralRe
Schellengrund
SchicklerstralRe
Schillerstral3e
Schleusenstralie
Schneidemihlenweg
Schneiderstrafie
Schopfurter Stral3e
Schubertstralle
Schitzenplatz
Schwappachweg
Schweizer Strale
Sommerfelder StralRe
Spechthausen
Stecherschleuser Weg
Steinfurter Stral3e
Steinstrafle

Stral3e des Friedens
Struwenberger Stral3e

Talwegl
Teuberstralle
TopferstralRe
Tornower Stralle
Triftstrale
Tschaikowskistralle
Tramper Chaussee

Waldstraf3e
Walter-Kohn-StralRe
Walter-Rathenau-Stralle
Weinbergstralie
Werner-von-Siemens-Str.
W.-Seelenbinder-Stral3e
WiedemannstralRe
Wildparkstral3e
Wilhelmstrale
Wittstocker Stralie
W.-Matschke-Strale
Wilhelm-Conrad-Rontgen-Str.



ZimmerstralRe
Zoostrale

Zum Anger

Zum Schwaérzesee
Zu den Tannen

2. Bezirk 2: (Porst)

a) Im Stadtbezirk Eberswalde — soweit nicht wegen einzelner Straf3en anderweitig
verteilt - die Stadtteile
- 16227 Brandenburgisches Viertel nach Stral3enverzeichnis
- 16230 Tornow,
jedenfalls die folgenden Stral3en entsprechend dem Strafl3enverzeichnis der Anlage |

Alexander-von-Humboldt-Stralle
Barnimer Stral3e

Choriner Stral3e
Cottbuser StralRe

Dannenberger Weg

Finsterwalder Stralle
Frankfurter Allee

Georgstralle
Georg-Friedrich-Hegel-Stral3e
Gubener Stral3e

Hinterstral3e
Karlswerker Weg

Lausitzer StralRe
LeibnitzstralRe
Lenitzseestralle
Lichterfelder Stral3e
Lubbenauer StralRe

Max-Planck-Stralle
Oderbruchstrafie
Prenzlauer Stral3e

Robert-Koch-Straf3e
Rudolf-Virchow-StralRe

Schlehenweg

Schorfheidestralie

Schwedter Stral3e
Senftenberger Stral3e
Sommerfelder Chaussee (B 167)
SpreewaldstralRe



b)

Strausberger Stral3e

Templiner Stral3e
Tornower Dorfstral3e

Uckermarkstraf3e

Weite Umgebung
Wiesenweg

Zickenberg

Landbezirk:

Gemeinden:

- 16247 Amt Joachimsthal mit den Gemeinden
- Joachimsthal

- Friedrichswalde-Parlow

- Parlow-Glambeck

- Althittendorf

- Neugrimmnitz

- Ziethen mit Klein Ziethen und Grol? Ziethen
- 16230 Amt Britz-Chorin-Oderberg mit den Gemeinden
- Britz

- Brodowin

- Buchholz

- Chorin

- Golzow

- Neuehitte

- Sandkrug

- Sandkrug Polenzwerder

- Senftenhitte

- Serwest

- 16248 Niederfinow

- Niederfinow, OT Stecherschleuse

- Hohenfinow

- Hohenfinow, OT Karlswerk

- Hohenfinow, OT Struwenberg

- Liepe

- Lunow-Stolzenhagen

- Oderberg

- Parstein

- Ludersdorf

Bezirk 3: (Genge)

Im Stadtbezirk Eberswalde - soweit nicht wegen einzelner Strallen anderweitig
verteilt - die Stadtteile

- 16227 Finow (nordlich Finowkanal)

- 16227 Finow (nordlich B 167, sudlich Finowkanal)

- 16227 Markische Heide

- 16227 Clara Zetkin Siedlung mit 16244 bei den Buchen, Karlsh6he

- 16227 Finow Sudost (sudlich B 167 / 6éstlich Spechthausener Stral3e)

- 16227 RingstralR3enviertel



- 16225 Kupferhammer

- 16225 Mitte nordlich Eisenbahnstraf3e, sudlich Finowkanal

- 16225 Nordend

- 16225 Macherslust

- 16230 Sommerfelde

jedenfalls folgende Strafl3en entsprechend dem StraRenverzeichnis der Anlage |

AhornstralRe
Akazienweg

Alte Heegemuhler Heerstralie
Altenhofer Strale

Am Containerbahnhof
Am Finowkanal

Am Flugplatz

Am Graben

Am Pfuhl

Am Stadtpark
AmTreidelsteig

Am Waldrand

An den Kusseln

An der Barnimer Heide
An der Feldmark

An der Ruster
Angermunder Chaussee
Angermunder Stral3e
Anne - Frank - StralRe
Asternweg

Ausbau

BahnhofstralRe
Barschgrube
Beethoven StralRe
Bergstralie
Biesenthaler StralRe
Birkenweg
BoldtstralRe
Brachlowstral3e
Brauers Berg
Britzer Straf3e
Brunoldstralie
Buchenweg

Clara-Zetkin-StraRe / oder Weg

Dahlienweg
Dr.-Gillwald-H6he
Dr.-Zinn-Weg

Eberswalder Stral3e
Erich-Weinert-Stralle
Eichendorff Strale
Erich-Steinfurth-Stral3e
Eschenweg

FeldstralRe
Fichtestralle



Fliederallee
Fliederweg

Forsterei Kahlenberg
Fontanestral3e
ForststralRe
Franz-Brlning-Stralie
Fritz-Reuter-Strale
Fritz-Weineck-Straf3e

Gartenstral3e
Grenzstr.

Griuner Weg
Gustav-Hirsch-Platz

H.-Marchwitza-Stralle
Heideweg
HeimatstralRe
Heinrich-Mann-StralRe
Heinrich-Rau-StralRe
Helene-Lange-Stral3e
HindersinstralRe

Industriestrafl3e

JagerstralRe
Jahnstral3e
Jenny-Marx-Weg
John-Schehr-Stral3e

K.-Niederkirchner-Strafle
Karl-Marx-Ring
Kathe-Kollwitz-Stralle
Kastanienallee
Kastanienweg
Kiefernweg

KGA Am Bahndamm
KGA Am Birkenhain
KGA Am Spittelweg
KGA Bioland

KGA Dr. Schreber
KGA Drachenkopf
KGA Einigkeit

KGA Finow Ost

KGA Gartenfreunde
KGA Markische Scholle
KGA Waldfrieden

KGA Zu den Hoéllen
Kleine Drehnitzstralle
Kopernikusring
Kupferhammer Schleuse
Kupferhammer Weg
Kurze StralRe

Klein Ahlbeck

Larchenweg



Liguster Weg
LindenstralRe

Macherslust
Méackersee
Mozartstrafle

NaumannstralRe
Nelkenweg
Neuer Platz
Neue Strale

Oderberger Stral3e

Pappelallee
Paul-Bolfraf3-Strafle
Paul-Nipkow-Str.
Ph.-Semmelweis-StralRe
Platz der Jugend
Polenzwerder
PoratzstralRe

PoststralRe

Rag0Oser Muhle

Ragoser Schleuse
Ringstral3e
Rosa-Luxemburg-Stralle
Roseneck

Rosengrund

Rosenberg

Scheeringerstralle
SchmidtstralRe
Schonholzer Stral3e
SchulstralRe
Senftenhtter Stral3e
Siedlerweg
Simonstrale
Sonnenweg
Sommerfelder Siedlung
Spechthausener Stral3e
Stadtsee

Thomas-Mann-Stral3e
Tramper Weg

Waldesruh
Waldweg
Walzwerkstrafle
Wassertorbriicke
Webers Ablage
Werbeliner Stralie
Westendweg
Wieseneck
Wiesenstralle
WinkelstralRe



Wolfswinkel
Wolfswinkler StralRe

Ziegelstralie

Zieglerallee

Zum Grenzfliel3

Zum Oder-Havel-Kanal-StralRe
Zum Samithsee

Zu den Drehnitzwiesen

b) Landbezirk:

Gemeinden:

- 16244 Schorfheide, einschlielich OT Altenhof/Werbellin und OT Lichterfelde mit
Lichterfelde Siedlung und Messingwerksiedlung und Bei den Buchen und
Karlshéhe

Zustandigkeiten der Gerichtsvollzieher und Gerichtsvollzieherinnen

1.) Der Gerichtsvollzieher Wittenburg ist zustandig
a) fur den Vollstreckungsbezirk 1;

b) fur die Vertretung der Gerichtsvollzieherin Genge

2.) Die Obergerichtsvollzieherin Porst ist zustandig

a) fur den Vollstreckungsbezirk 2

b) fur die Vertretung des Gerichtsvollziehers Wittenburg

3.) Die Gerichtsvollzieherin Genge ist zustandig
a) fur den Vollstreckungsbezirk 3.

b) fir die Vertretung der Obergerichtsvollzieherin Porst

11l
Sonstige Regelungen
1. Ubergang der neu verteilten Sachen

Die/der bisher zustandige GerichtsvollzieherlIn bleibt zusténdig fur die Sachen, die
am 31.05.2025 in ihrem/seinem Dienstregister eingetragen sind.



2. Zweite Vertretung

Die 2. Vertretung des GV Wittenburg obliegt der GV’in Genge
Die 2. Vertretung der GV Genge obliegt der OGV’in Porst

Die 2. Vertretung der OGV Porst obliegt dem GV Wittenburg.

Eberswalde, den 12.06.2025

gez. Morke
Direktorin des Amtsgerichts



Straldenverzeichnis

Gerichtsvollzieherbezirke 1 bis 3
Anlage | zum GVP GVZ 02.06.2025

>

Ackerstral3e

Ahornstrafle

Akazienweg

Albert-Einstein-Str.

A.-v.-Humboldt — Stral3e

Alfred - Dengler - Stralle

Alfred - Mdller — Strale

Alfred-Nobel-Stra3e

Altenhofer Strale

Alte Stral3e

Alte Turngrube

Alte Heegemuhler HeerstralRe

Am Alten Walzwerk

Am Bahnhof Eisenspalterei

Am Containerbahnhof

Am Eichwerder

Am Finowkanal

Am Flugplatz

Am Graben

Am Kanal

Am Kesselberg

Am Krankenhaus

Am Markt

Am Paschenberg

Am Pfingstberg

Am Pfuhl

Am Rohrpfuhl

Am Schwimmbad

Am Sonnenhang

Am Stadion

Am Stadtpark

Am Tempelberqg

Am Treidelsteig

Am Waldrand

Am Wasserfall

Am Wasserturm

Am Wiesenrain

Am Wurzelberg

Am Zainhammer

AmmonstralRe

Amtmannweg

Y S [ [N [N R TR TN [OVY [SV] [N IOV [N [N oy [N TSV [N TR R [N N TR [OV] [S0] [SS R [N (0] [N [N [FVN [ S [SV) RN TS T [ O TR [OVR TOVY [

An den Kusseln




An den Kummkehlen

An den Platanen

An der Altenhofer Stral3e

An der Barnimer Heide

An der Kleinbahn

An der Feldmark

An der Friedensbricke

An der Rister

Angerminder Chaussee

Angermunder Stral3e

Anhohe Eisengiel3erei

Anne - Frank - Stral3e

Asternweqg

August - Bebel - StralRe

WFRWWFR|WIW|WF W[ W] ||~

Ausbau

w

Bahnhofsring

Bahnhofstrafe

Barnimer Stral3e

Barschgrube

Beeskower Stralle

Beethoven Stralle

Bergerstralle

Bergeshdh

BergstralRe

Bernauer Heerstralle

Biesenthaler Strale

Birkenweg

Blumenweq

Blumenwerderstralle

Boldtstralle

Bollwerkstrale

BrachlowstralRe

Brandenburger Allee

Brauers Berg

Brautstralle

Breite Stralle

Britzer StralRe

BrickenstralRe

Brunnenstralle

Brunoldstral3e

WIWRP R IWRIR W W [WR [P [WW R W R [W - W N [w |-

Buchenweq

O

Carl-von-Linde-StralRe

C.-v.- Ossietzky-Stral3e

Carl-Zeiss-Str.

Choriner StralRe

Clara-Zetkin-Straf3e / oder Weq

RWN [ [ -

Cothener Sralle




Coppi-StralRe

N |-

Cottbuser Stralle

O

Dahlienweg

Danckelmannstralle

Dannenberger Weg

Dannenberger StralRe

Dorfstrafle (Finow)

Drahthammer Schleuse

Dr.-Gillwald-H6he

Dr.-Zinn-Weq

RlWW[R RN W

Drehnitzstralle

m

Ebersberger Stralle

Eberswalder Stral3e

EcksteinstralRe

Eichendorff Stral3e

Eichwerder StralRe

Eisenbahnstralle

Eisenhammer Stral3e

Erich-Mihsam-StraRe

Erich-Steinfurth-Stralle

Erich-Schuppan-Stralle

Erich-Weinert-Stralle

Eschenweg

RlWWR WP PP |W] W]~

Ernst-Abbe-Stralle

T

Falkenberger Stralle

Feldstralle

Feldweqg

FichtestralRe

Finsterwalder StralRe

FlamingstralRe

Fliederallee

Fliederweg

Fontanestrafle

Forsterei Kahlenberg

Forststralle

Frankfurter Allee

Franz-Briining-Stralle

Franz-Miller-StralRe

Freienwalder Stral3e

Freudenberger Stralle

FriedhofstralRe

Friedrich-Ebert-Stralle

R IFPIFPIFPIWINIWWIWIWIWIFRIN]IWF W]

Friedrich-Engels-Stralle




1 Fritz-Pehlmann-Strale
3 Fritz-Reuter-Strale

3 Fritz-Weineck-Straf3e
G

Gartenstralle

Gartenweg

G.-Friedrich-Hegel-StralRe

Georg-Herwegh-Strafle

Georgstralle

Georg-Simon-Ohm-Str.

Gerichtsstralle

Geschirr

Gersdorfer Stral3e

Gertraudenstralle

Geschwister-Scholl-Stralle

Goethestralle

Grabowstral3e

Grenzstralle

Grenzweq

Grof3e Hufen

Gruner Weg

Grinstralle

Gubener Stral3e

Gutenberger Stralle

W NP [WR R IWR R R IR R R R RN [ N [ W

Gustav-Hirsch-Platz

I

Hardenbergstralle

Hangweg

H.-Marchwitza-StraRe

Hardenberger Stralle

Hausberg

HavellandstralRe

Heckelberger StralRe

Heckenweq

Heegermuhler Stralle

Heegermuhler Schleuse

Heidestralle

Heideweqg

HeimatstralRe

Heinrich-Heine Stralle

Heinrich-Hertz-Stralle

Heinrich-Mann-Stral3e

Heinrich-Rau-Stralle

Helene-Lange-Stralle

Hermann-Prochnow-Stral3e

Hindersinstralle

Hinterstralle

Hb6henweqg

RIRINVWRWWW[R[RWWR PR PR PR W] |-

Hohenfinower Stralle




1 Holunderweqg

|

3 IndustriestralRe

J

3 JagerstralRe

3 Jahnstrale

3 Jenny-Marx-Weq

3 John-Schehr-Stralle
1 Judenstralle

1 Justus-von-Liebig-Str.
K

Kéathe-Kollwitz-Stralle

K.-Niederkirchner-Stralle

Kantstral3e

Karl-Bach-Strafe

Karl-Becker-Stral3e

Karl-Hahne-Weqg

Karl-Klay-Stral3e

Karl-Liebknecht-Stralle

Karl-Marx-Platz 16225 Ebw

Karl-Marx-Ring

Karl-Schindhelm-Weg

Karlswerkerweqg

Kastanienallee

Kastanienweqg

KGA Am Bahndamm

KGA Barschgrube

KGA Am Birkenhain

KGA Am Durchstrich

KGA Am Fliel3

KGA Am Markersee

KGA Am Spittelweg

KGA Am Walzwerk

KGA Bioland

KGA Drachenkopf

KGA Dr. Schreber

KGA Einigkeit

KGA Eisenspalterei

KGA Erlengrund

KGA Finow Ost

KGA Gartenfreunde

KGA Hermannsqrube

KGA Jutsche Grube

KGA Markische Scholle

RPIWR[RPIWWR R WR[WW[R [WR PR W[R W [WWN R [WR R R R R R - [w |w

KGA Mdller und Schreiber




KGA Neue Anlage

KGA Schwarzetal

KGA Waldfrieden

KGA Wiesengrund

KGA Zu den Hoéllen

KGA Zur quten Hoffnung

KGA Zur Sonne

Kiefernweg

Kienwerder

Kirchstraf3e

Klein Ahlbeck

Kleine Drehnitzstralle

Kleine Hufen

Kleines Berg

Konrad-Zuse-Str.

Kopernikusring

Kreuzstralle

Kruger Stral3e

Kupferhammer Schleuse

Kupferhammer Weg

Kurt-Gohre-Stralle

Kurze Stral3e

RlWRWwWRRWRRRWWR R W[ R W|- W] |~

Kyritzer StraRe

—

Larchenweg

Lausitzer Stral3e

Lehmannshof

Lehnitzseestralle

LeibnizstralRe

Lessingstraflie

Leuenberger Wiesen

Lichterfelder Bruch

Lichterfelder StralRe

Lichterfelder Weqg

Lieper StralRe

Lindenstral3e

Lindenpark

Ludwig-Sandberg-Stralle

Libbenauer Stralle

Luisenplatz

WP N[ [R W[ NRR PR IN N [N W

Liguster Weg

Mackersee

Macherslust

Magdalenenstrafle

Marie-Curie-StralRe

MarienstralRe

Marienwerder Stral3e

MarktstralRe 16227 Ebw

Mauerstralle

Max-Hafka-Stralle

RIRIPRIP PP P Rl =2

Max-Lull-StralRe




Max-Planck-Stral3e

Martenstrall3e

Michaelisstrafl3e

Mozartstralle

Mickestralle

RN

MihlenstralRe

2

Nagelstraflle

Nauener Stral3e

Naumannstralle

Nelkenweqg

Neue Stral3e

Neue Steinstralle

Neuer Platz

Neuruppiner Stral3e

Neuwerk Ost

RPlRRPWFWW[W]- |-

Neuwerkstral3e

@)

Oderberger StralRe

Oderbruchstralle

Oststrale

Ostender H6hen

Otto-Hahn-Stralle

R N W

Otto-Nuschke-Stral3e

o)

Pappelallee

Paul-Bollfral-Stralle

Paul-Nipkow-Str.

Paul-Raddack-Stralle

Paul-Trenn-StralRe

PfeilstralRe

Ph.-Semmelweis-Stralle

Phillip-Reisstr.

Platz der Jugend

Polenzwerder

PoratzstralRe

Poststral3e

Potsdamer Allee

Prenzlauer StralRe

Prignitzer Stral3e

RIRPINFPWWWWFR[WFR PP [WW]W

PuschkinstralRe

O

[EEN

Querweq




Py

Ragoser Mihle

Rag6ser Schleuse

Rathenower StralRe

Ratzeburger Straf3e

Raumer StralRe

Rheinsberger Stralle

Richterplatz

Ringstrale

Robert-Koch-Stralle

Rosa-Luxemburg-Strafie

Roseneck

Rosengrund

Rosenberg

Rudolf-Breitscheit-Stralle

Rudolf-Virchow-Stralle

RPINFPIWWWWINWF IR WWw

Ruhlaer StralRe

0y

SaarstralRe

S.-Goldschmidt-Stralle

Scheeringerstralle

Schellengrund

SchicklerstralRe

Schillerstrall3e

Schlehenweqg

Schleusenstralie

Schmidtstralle

Schneiderstrafiie

Schonholzer Stralle

Schoépfurter Stralle

Schorfheidestralle

Schulstral3e

Schubertstralle

Schitzenplatz

Schwappachweqg

Schwedter Stralle

Schweizer Stralle

Schneidemiihlenweq

Senftenhitter Stralle

Senftenberger Stralle

Siedlerweg

Simonstrale

Sommerfelder Chaussee

Sommerfelder Siedlung

Sommerfelder StralRe

Sonnenweq

Spechthausen

Spechthausener Strale

Spreewaldstralle

Stadtsee

Stecherschleuser Weqg

RPIRIWINWRIW[R W N [W W N [WR RN PR R W N[, W W R NP R R W - -

Steinfurter Stralle




Steinstralle

Stralle des Friedens
Strausberger Stralle
Struwenberger StralRe

RN =

—

Talweg

Templiner Stral3e
Teuberstralle
Thomas-Mann-Stral3e
Topferstralle
Tornower Stral3e
Tornower DorfstralRe
Tramper Chaussee
Tramper Weq
Triftstrale
Tschaikowskistrale

RR[WR NP W N -

c

N

Uckermarkstralle

=

WaldstraRe

Waldesruh

Waldweg
Walter-Kohn-Stral3e
Walter-Rathenau-Strale
Walzwerkstralle
Wassertorbricke
Webers Ablage
WeinbergstralRe

Weite Umgebung
Werbelliner Stral3e
Werner-von-Siemens-Str.
Westendweqg
W.-Seelenbinder-Strafle
WiedemannstralRe
Wieseneck
Wiesenstral3e
Wiesenweg
Wildparkstralle
W.-Matschke-Stral3e
Wilhelm-Conrad-R6ntgen-Str.

Wilhelmstral3e
Winkelstralle
Wittstocker Stralle
Wolfswinkel
Wolfswinkler Stral3e

WWFR W FIFIFPINIWWFRFPIWFRIWIN|IFRP|WWIW]FR R WW (-




N

Zickenberg

ZiegelstralRe

Zieglerallee

Zimmerstralle

Zoostral3e

Zum Anger

Zum Grenzflield

Zum Schwarzesee

Zum Samithsee

Zu den Drehnitzwiesen

Zu den Tannen

W WWFR WP [P [WWIIN

Zum Oder-Havel-Kanal-Strale




